UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:       /KHCN-VP

V/v phổ biến, quán triệt và thực hiện

Chỉ thị số 30-CT/TW của Ban Bí thư về

công tác tuyên truyền miệng trong tình

hình mới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng  3 năm 2024

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở

Thực hiện Công văn số 1246/UBND-KGVX ngày 14/3/2024 của UBND tỉnh

Bắc Giang phổ biến, quán triệt và thực hiện Chỉ thị số 30-CT/TW của Ban Bí thư về

công tác tuyên truyền miệng trong tình hình mới và Công văn số 156-CV/ĐU ngày

11/3/2024 của Đảng uỷ Sở Khoa học và Công nghệ về việc triển khai Cuộc thi viết

chính luận bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng và quán triệt, tuyên truyền, triển khai

các văn bản; Giám đốc Sở yêu cầu trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở :

1. Tổ chức phổ biến, quán triệt đến toàn thể công chức, viên chức và người

lao động trong đơn vị nội dung Chỉ thị số 30-CT/TW ngày 05/02/2024 của Ban Bí

thư, Công văn số 2907-CV/TU ngày 08/3/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về quán

triệt, triển khai thực hiện Chỉ thị số 30-CT/TW của Ban Bí thư về công tác tuyên

truyền miệng trong tình hình mới.

Tiếp tục phổ biến, quán triệt tới công chức, viên chức, người lao động trong

đơn vị Kế hoạch số 117-KH/TU ngày 01/3/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về

thực hiện Chỉ thị số 27-CT/TU ngày 25/12/2023 của Bộ Chính trị về tăng cường sự

lãnh đạo của Đảng đối với công tác thực hành tiết kiệm, chống lãng phí; Kế hoạch

số 119-KH/TU ngày 04/3/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ thực hiện Nghị quyết số

42-NQ/TW ngày 24/11/2023 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khoá XIII về

tiếp tục đổi mới, nâng cao chất lượng chính sách xã hội, đáp ứng yêu cầu sự nghiệp

xây dựng và bảo vệ Tổ quốc trong giai đoạn mới.

2. Báo cáo kết quả thực hiện về Văn phòng Sở; giao Văn phòng Sở theo dõi,

tổng hợp kết quả báo cáo Giám đốc Sở theo quy định.

(gửi kèm Chỉ thị số 30-CT/TW ngày 05/02/2024 của Ban Bí thư, Công văn số

2907-CV/TU ngày 08/3/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Triệu Ngọc Trung

		haonn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-03-22T09:06:25+0700

		trungtn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-03-22T13:39:02+0700

		2024-03-22T13:43:44+0700

		2024-03-22T13:44:14+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-22T13:44:46+0700